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Till ansvarigt kommunalråd/ordförande  

 

 

Fackförbundet Vision presenterade för ett par veckor sedan en rapport där socialchefer 

(eller motsvarande) i landets samtliga 290 kommuner larmar om att Socialtjänstens 

rättssäkerhet är hotad.  

 

Drygt hälften av socialcheferna uppger att de har svårt att tillhandahålla invånarna de 

insatser de har behov av inom ramen för befintliga ekonomiska resurser. Det är givetvis ett 

alarmerande resultat som presenteras. Konsekvensen av detta är att personer som har rätt 

att få stöd av socialtjänsten riskerar att inte få det. Detta är oroande då det kan leda till att 

barnfamiljer får vänta länge på insatser (om dessa inte helt uteblir), ökad psykisk ohälsa och 

att gängkriminaliteten fortsätter att krypa nedåt i åldrarna. Bara för att nämna några möjliga 

utfall.  

 

Medarbetarna flaggar för allvarliga problem såsom personalbrist och de menar att 

personalförsörjningen kommer att bli ännu svårare om man inte sätter in åtgärder i tid. 

Dessutom talar rapporten om att det råder kompetensbrist hos personalen.  

 

Socialtjänstens vardag präglas av hot, hat och stress. Medarbetarna flyr yrket eftersom 

arbetssituationen upplevs vara ohållbar. Det är därför inte ovanligt att kommunerna 

använder sig av konsulter i en utsträckning som gör att kontinuiteten för brukarna försvagas, 

och det blir minst sagt en tung ekonomisk belastning.  

 

 

Mot bakgrund av ovanstående önskar jag ställa följande frågor till ansvarigt 

kommunalråd/ordförande:  

 

1. Mäktar Socialtjänst Gävle med att tillhandahålla adekvata samt tillräckliga 

stödinsatser till de medborgare i Gävle kommun som är i behov av stöd? 
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2. Vilka brister eller hot gällande rättssäkerheten kan det politiska styret se, sett till 

dagens situation inom Socialtjänst Gävle? 

 

3. Hur avser det politiska styret agera för att garantera att rättssäkerheten inte hotas 

framgent? 

 

 

 

Elizabeth Puhls 


